
 

UCHWAŁA Nr III/6/10 

Rady Gminy Mr ągowo 

z dnia 21 grudnia 2010r. 

 
 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Mrągowo na 2011 rok. 

 
Na podstawie § 29 Statutu Gminy Mrągowo przyjętego Uchwałą Nr VII/48/2003 

Rady Gminy Mrągowo z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Mrągowo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2003r. Nr 85 poz. 1240  
z późń. zm.) uwzględniając wniosek Przewodniczącego Rady Gminy, 

 
Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy na 2011 rok stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały, 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

        Sławomir Olender 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 



 Załącznik do Uchwały Nr III/6/10 
 Rady Gminy Mrągowo z dnia 21 grudnia 2010r. 

PLAN PRACY RADY GMINY NA 2011 ROK 

Lp. Tematy posiedzenia Rady Gminy Termin 

sesji 

1. 1) Podjęcie uchwał w sprawie: 
- zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok, 
- zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Karwie, 
- zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Boże, 
- zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Użranki, 

2) Sprawy bieżące. 

styczeń 

2. 1) Podjęcie uchwał w sprawie: 
- uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działek 

o nr geodezyjnych 326/3 i 326/5 obręb Kiersztanowo, gmina Mrągowo, 
- zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Mierzejewo, 
- zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Gronowo, 
- nabycie na rzecz Gminy Mrągowo nieruchomości na cele infrastruktury 

wsi, 
2) Sprawy bieżące. 

luty 

3. 1) Podjęcie uchwał w sprawie: 
- wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2012 roku, 
- przystąpienia do zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Mrągowo, 
- zmiany budżetu gminy na 2011 rok, 

2) Sprawy bieżące. 

marzec 

4. 1) Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2010 rok, 
2) Opinia Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu gminy za 2010 rok, 
3) Podjęcie uchwał w sprawie: 

- udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Mrągowo, 
- zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działek o nr geodezyjnych 204/5, 204/6 obręb Muntowo, gmina Mrągowo,  
4) Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał Rady Gminy za I kw. 2011r. 
5) Sprawy bieżące. 

kwiecień 

5. 1) Podjęcie uchwał w sprawie: 
- nabycie na rzecz Gminy Mrągowo nieruchomości na cele infrastruktury 

wsi, 
- zbycia mienia komunalnego, stanowiącego własność Gminy Mrągowo w 

trybie bezprzetargowym na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej, 

- przekazania środków finansowych dla Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, 

2) Sprawy bieżące. 

maj 

6. 1) Podjęcie uchwał w sprawie: 
- zamiany nieruchomości gruntowych, 
- zbycia mienia komunalnego, stanowiącego własność Gminy Mrągowo w 

trybie bezprzetargowym na rzecz użytkownika wieczystego, 
- zmiany budżetu gminy na 2011 rok. 

2) Sprawy bieżące. 

czerwiec 

7. 1) Podjęcie uchwał w sprawie: 
- zbycia mienia komunalnego, stanowiącego własność Gminy Mrągowo w 

trybie bezprzetargowym na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej, 

2) Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał Rady Gminy za II kw. 2011r., 
3) Sprawy bieżące. 

lipiec 



8. 1) Podjęcie uchwał w sprawie: 
- zbycia mienia komunalnego, 
- zmiany budżetu gminy na 2011 rok, 

2) Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 
2011/2012, 

3) Sprawy bieżące. 
 

sierpień 

9. 
 

1/ Inf 1) Informacja z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2011 roku, 
2) Podjęcie uchwał w sprawie: 

- zbycia mienia komunalnego, stanowiącego własność Gminy Mrągowo w 
trybie bezprzetargowym na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej 

- zmiany budżetu gminy na 2011 rok, 
3) Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał Rady Gminy za III kw. 2011r., 
4) Sprawy bieżące. 
 

wrzesień 

10. 1) Podjęcie uchwał w sprawie: 
- przyjęcia programu współpracy Gminy Mrągowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na rok 2012, 

- zbycie mienia komunalnego, 
- zmiany budżetu gminy na 2011 rok, 

2) Sprawy bieżące. 
 

październik 

11. 1) Podjęcie uchwał w sprawie: 
- określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 
- określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 
- ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, 
- zatwierdzenia taryfy cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie  

w wodę dostarczaną na terenie gminy Mrągowo i zbiorowego 
odprowadzania ścieków przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z 
o.o. os. Mazurskie 1A, 11-700 Mrągowo, 

- powierzenia Gminie Miasto Mrągowo wykonywania zadań własnych, 
- zmiany budżetu gminy na 2011 rok, 

2) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2010/2011, 
3) Sprawy bieżące. 
 

listopad 
 
 
 
 
 
 

12. 1) Uchwalenie budżetu gminy na 2012 rok, 
2) Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mrągowo, 
3) Podjęcie uchwał w sprawie: 

- planu pracy Rady Gminy Mrągowo na 2012 rok, 
- Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla Gminy Mrągowo, 
- zatwierdzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Mrągowo obręb Śniodowo w rejonie wsi Zawada, 
- uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Kosewo, gmina Mrągowo,  
- zmiany budżetu gminy na 2011 rok. 

4) Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał Rady Gminy za IV kw. 2011r. 
5) Sprawy bieżące. 
 

grudzień 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

                  Sławomir Olender 


